2020年7月

保護者の皆様

こぱんはうすさくらさいたま中浦和教室

   管理者：佐々木晃司

特別プログラム

【川遊びへGo！】についてのお知らせ

日頃より、こぱんはうすさくらさいたま中浦和教室をご理解、ご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。今年も、川遊びプログラム【川遊びへGo！】を下記の通り、実施することとなりました

のでご案内いたします。子どもたちの、楽しい夏の思い出となりますように、たくさんのご参加をお

待ちしております。

記

日  程： ●8月2日(日) ●8月4日(火) 雨天中止

※各日程の定員は、放課後デイ・児童発達支援10名ずつになります

※8月2日(日)は、日曜日の放課後デイは利用曜日とはなっておりませんが、

当日のみ利用可能となっております。

＊当日はイベントのみ実施となり、児童発達支援の『個別療育』『グループ療育』は中

止となる旨（雨天時も）、予めご了承ください。

＊ご契約曜日の方を優先いたしますが、多くの方にご参加していただくためご契約曜日

の方でも、キャンセル待ちをお願いさせていただく場合がございます。

＊中止の場合は、室内でレクや水を使った活動などを行います。

利用時間： 「川遊び」当日は、教室の利用時間を10:00～16:30（予定）といたします。

＊帰りは16:30から送迎を開始いたします。

＊当日・前日の天候により「川遊び」が中止の場合は10:00～16:00までの利用時間

 となります、予めご了承ください。

送  迎：  当日は８：４５～送迎を開始いたします。

いつもより送迎開始が早くなっておりますので、ご了承ください。

場  所： 高麗川（埼玉県日高市野々宮）

持 ち 物： □お弁当（おにぎり、サンドウィッチなどの手で食べやすいもの）

□水筒

□タオル（ラップタオルがおすすめ）・ハンドタオル

□着替え

□水泳キャップ（帽子可）・水着（着用してきても構いません）

□ゴーグル（必要な方）

□ウォーターシューズ

 （かかとが留められサイズの合っているもの、上履き等おすすめです※ビーチサンダル不可）

      ＊上記、持ち物はリュックサックでお持ちください。

      ＊水鉄砲や虫かご等はお持ちいただかないようにお願いいたします。（こぱんで用意します）

      ＊持ち物には名前を必ずご記入ください。

【こぱんはうすさくら中浦和教室】

〒338-0837

さいたま市南区鹿手袋4-6-22エクレール2階

TEL：048-753-9292／FAX:048-611-7153